

Genoemde prijzen zijn per persoon, per cursusjaar gebaseerd op 36 wekelijkse lessen. Prijzen zijn exclusief instrument en methodes tenzij anders vermeld. Leerlingen boven 21 jaar zijn BTW plichtig. Alle tarieven zijn onder voorbehoud. Over eventuele wijzigingen krijgt u tijdig bericht.

Verklaring lesvormen:

Mixed lesvormen	Wekelijks:	Combi duoles en ensembleles
Duoles 30	Wekelijks:	2 leerlingen 30 min (of 3 leerl 45 min)
Duoles 40	wekelijks:	2 leerling 40 minuten
Individueel 20	Wekelijks:	1 leerling 20 min
Individueel 30	Wekelijks:	1 leerling 30 min
Deeltijdles	Per 14 dgn:	1 leerling 30 min
Individueel 10	Per 2 of 3 wkn:	1 leerling 20 of 30 minuten*
Ensembleles	wekelijks:	6 leerling per uur*

**Alleen bij niet-gesubsidieerde lessen mogelijk.*

MIXED MUSIC

Mixed Music Junior	16 lessen	€ 69,50	€ 4,34
Mixed Music 1	22 mixed / 20 instrumentaal	€ 305,00	€ 7,26
Mixed Music Junior jaarcursus		€ 166,50	

GESUBSIDIEERDE LESSEN INSTRUMENTAAL & ZANG

- voor leerlingen uit gemeente De Fryske Marren tot 18 jr (peildatum 1-9-2022)
- eerste 4 jaar les (instrumentaal/zang)
- 5e jaar alleen in duo 30- of deeltijdles
- de keuze voor een lesvorm is altijd in overleg met de docent
- per 1 februari 2023 of 1 augustus 2023 opzegbaar

Reguliere tarieven		per jaar	per les
Duoles 30	36 lessen	€ 299,50	€ 8,32
Duoles 40	36 lessen	€ 399,00	€ 11,08
Individueel 20	36 lessen	€ 399,00	€ 11,08
Deeltijdles 30	18 lessen	€ 299,50	€ 16,64

HAFa tarieven

tarieven voor leden van een HaFaBra muziekvereniging in De Fryske Marren

Duoles 30	36 lessen	€ 244,50	€ 6,79
Duoles 40	36 lessen	€ 301,50	€ 8,38
Individueel 20	36 lessen	€ 301,50	€ 8,38
Individueel 30*	36 lessen	€ 487,50	€ 13,54

* alleen voor C/D examentraject en in overleg met docent, de muziekvereniging en ouders

NIET-GESUBSIDIEERDE LESSEN

- voor leerlingen vanaf 18 jr (peildatum 1-9-2022)
- na 5 jaar les (instrumentaal/zang)
- inschrijving geldt voor gehele of resterende schooljaar

Voor leerlingen jonger dan 21 jaar

		per jaar	per les
Duoles 30	36 lessen	€ 487,50	€ 13,54
Duoles 40	36 lessen	€ 650,00	€ 18,06
Individueel 20	36 lessen	€ 650,00	€ 18,06
Individueel 30	36 lessen	€ 974,50	€ 27,07
Deeltijdles	18 lessen	€ 487,50	€ 27,08
Individueel 10	18 x 20 of 12 x 30 min	€ 325,00	€ 18,05 of € 27,08
Ensembleles	36 lessen	€ 325,00	€ 9,03
Knipkaart	15 x 20 min of 10 x 30 min	€ 325,00	€ 21,67 of € 32,50

Voor leerlingen ouder dan 21 jaar (incl. BTW)

Duoles 30	36 lessen	€ 589,88	€ 16,39
Duoles 40	36 lessen	€ 786,50	€ 21,85
Individueel 20	36 lessen	€ 786,50	€ 21,85
Individueel 30	36 lessen	€ 1.179,15	€ 32,75
Deeltijdles	18 lessen	€ 589,88	€ 32,77
Individueel 10	18 x 20 min of 12 x 30 min	€ 393,25	€ 21,85 of € 32,77
Ensembleles	36 lessen	€ 393,25	€ 10,92
Knipkaart	15 x 20 min of 10 x 30 min	€ 393,25	€ 26,22 of € 39,33

(halve knipkaart is ook mogelijk)

ENSEMBLES, BANDS en KOREN

		per jaar	per jaar
volg je al muziekles bij It Toanhûs?		wel les	geen les
Kinderkoor (30 lessen)		gratis tot 12 jr	€ 101,-
Strijkersklas FJO (36 lessen) tot 18 jaar		€ 75,00	nvt
Poptoan Lemmer (34 lessen)		€ 67,00	€ 140,00
Popbands jeugd (36 lessen) tot 18 jaar		€ 58,50	€ 252,00

DANS

			per jaar	per les
Dansles	kind	45 min	€ 122,50	€ 3,40
Dansles	kind	1 uur	€ 138,50	€ 3,85
Dansles	volw 21+	1 uur	€ 234,50	€ 6,51 (incl btw)
Dansles	kind	1 uur en 15 min	€ 173,50	€ 4,82

TARIEVEN KORTE CURSUSSEN MUZIEK EN KUNST & DESIGN 2022/2023

Genoemde prijzen zijn per persoon, per cursus. Leerlingen van 21 jr en ouder zijn BTW plichtig, de genoemde prijzen zijn incl. BTW. Alle tarieven zijn onder voorbehoud. Over eventuele wijzigingen krijgt u tijdig bericht. Indien er geen materiaalprijs wordt genoemd, is de cursusprijs incl. materiaal. Het lesgeld boven € 75,- kan evt. in termijnen betaald worden. Zie ook onze algemene voorwaarden. Indien een cursus wegens onvoldoende deelname niet van start kan op de aangegeven datum dan zullen wij, in de meeste gevallen, de cursus alsnog laten starten zodra er wel voldoende deelnemers zijn. De cursuslocatie is Joure tenzij anders vermeld.

Onze cursussen
starten in september
2022 en januari 2023

AANBOD KINDEREN

			cursusprijs	per les
Muziek op school / Muzikale peuterpret details nog nader te bepalen				
6 mnd – 12 mnd	30 min.	10 lessen		
1 jr – 4 jr	45 min.	10 lessen		
Junioracademie Keramiek (8 - 12 jr) Rosa Pennings				
Wo middag	1,5 uur	12 lessen	€ 101,50	€ 8,46
Junioracademie Teken en Schilderen (6 -11 jr) Dorien Janssen, Aafje Terlaak-Poot				
Wo middag / Do middag / Za ochtend	1,5 uur	12 lessen	€ 101,50	€ 8,46
Teken en Schilderen (12+ jr) Esther Eggink				
Di middag	1,5 uur	12 lessen	€ 101,50	€ 8,46
Improvisatietheater (8 - 12 jr) Ijtje Braad - Plantinga				
Do middag	1 uur	12 lessen	€ 90,00	€ 7,50

AANBOD VOLWASSENEN

			basismateriaal cursusprijs	per les	
Keramiek Rosa Pennings					
Di ochtend en avond / Wo ochtend / Do avond	2,5 uur	12 lessen	€ 10,00	€ 241,50	€ 20,13
Teken en Schilderen Esther Eggink, Dorien Janssen					
Ma avond / Di middag / Wo ochtend	2,5 uur	12 lessen	€ 30,00	€ 220,00	€ 18,33
Portretschilderen Esther Eggink					
Wo middag	2,5 uur	12 lessen	€ 30,00	€ 220,00	€ 18,33
Fotografie van A - Z Jan de Vries					
Wo avond	2,5 uur	12 lessen 1 x per 14 dgn		€ 256,00	€ 21,33
Lezingen klassieke muziek Gabiël Vriens					
Vrij ochtend	2,5 uur	5 lessen 1 x per 14 dgn		€ 39,50	€ 7,90
Begeleiden op gitaar Arjan Buter					
Di avond	1 uur	10 lessen	< 21 jr. > 21 jr.	€ 97,50 € 118,00	€ 9,75 € 11,80
Popworkshop 21+ Arjan Buter					
Di avond	1 uur	10 lessen		€ 140,00	€ 14,00

#(her)ontdek je talent!